
 

 
 

   

Příloha č. 2 
 
 
Čestné prohlášení předkladatele nabídky, že se nepodílel na přípravě 
nebo zadání výběrového řízení 
 
Prohlašuji tímto: 
 

Že se na zpracování nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele ani člen realizačního 
týmu nebo osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 
zadání výběrového řízení, nebo na administraci projektu či poskytovala poradenství 
nebo jiným způsobem se podílela na přípravě nebo zadání výběrového řízení; 

 
že jsem právnickou osobou a žádný člen statutárního orgánu, vlastník či zaměstnanec 
není zaměstnancem zadavatele, členem realizačního týmu projektu ani se na  základě 
smluvního vztahu podílel na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, 
nebo na administraci projektu či poskytoval poradenství nebo se jiným způsobem 
podílel na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení; 

   
že nejsme ve sdružení, který je zaměstnancem zadavatele či členem realizačního týmu 
projektu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela  na přípravě nebo 
zadání předmětného výběrového řízení; 

 
že žádný ze subdodavatelů není zaměstnancem zadavatele, členem realizačního týmu 
nebo osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení. 
 
 
 
Toto prohlášení podepisuji jako (funkce): …………………………………. 
 
 
V  ………………………………  dne ………….   
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
(včetně otisku razítka) 

 


